Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 16 de agosto de 2017, Nº 2783| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002783c316082017

SUMÁRIO

PÁGINA

AVISO DE LICITACAO FRACASSADA
PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº. 081/2017-
PMTF 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

AVISO DE LICITACAO FRACASSADA

PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº. 081/2017-
PMTF

O Pregoeiro no uso de suas atribuições vem por
meio deste, informar a quem possa interessar,
que o processo licitatório PP ARP nº 081/2017-
PMTF, objetivando a aquisição de material de
consumo (peças de eucalipto tratado imunizado),
para atender as necessidades da Secretaria e
Fundo Municipal de Meio Ambiente, a serem
utilizados em restauração de canteiros, praças
públicas, jardins escolares e cerca mento de
APP’s, deste município, tornou-se
FRACASSADA, devido a Inabilitação de todos os
licitantes/proponentes, a integra deste
procedimento encontra-se acostada aos autos do
processo licitatório em comento.

Tx. de Freitas, 16 de agosto de 2017.

 Marcelo Matos Silva
 Secretario Mun. de Meio Ambiente